
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

9 

70 

28 

22 

93 

  Nome 

Calista Stefano 

Testardi Francesco 

Ferrigni Carlo 

Capotondo Edoardo 

Sorgiacomo Gabriele 

Classe 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

  T. Migliore 

43.384 

43.609 

43.985 

44.331 

45.133 

Diff 

0.225 

0.601 

0.947 

1.749 

Nel Giro 

3 

3 

4 

2 

4 

Media 

71,363 

70,995 

70,388 

69,838 

68,597 

Secondo T. 

43.390 

43.650 

44.226 

44.404 

45.275 

Punti 

5 

4 

3 

2,5 

2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/07/2017 11:36:29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Giacomo Pasculli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CUP RACE U.M.A. - 8^ Tappa 

60 S.Mini 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:24:58 

Kartodromo La Maddalena (AQ) 0,860 km 

30/07/2017 11:24 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.24

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.35


